INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE VALINHOS

Demonstrativo da Despesa por Func¢bdes, Sub-Funcdes e Programas conforme Vinculo com Recursos - Anexo 8

Orcamento para 2020

Classificacao Funcional Especificacéo

PREVIDENCIA SOCIAL

ADMINISTRACAO GERAL

09.122.0400 PREVIDENCIA
PREV DO REGIME ESTATUTARIO

09.272.0400 PREVIDENCIA

RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DE CONTINGENCIA PARA O RPPS
99.997.9999 RESERVA DE CONTINGENCIA

Ordinario

36 834 000,00

Vinculado

Total

36 834 000,00

10 084 000,00

10 084 000,00

10 084 000,00
26 750 000,00

10 084 000,00
26 750 000,00

26 750 000,00
22 926 000,00

26 750 000,00
22 926 000,00

22 926 000,00

22 926 000,00

22 926 000,00

22 926 000,00

TOTAL GERAL

59 760 000,00

0,00

59 760 000,00
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